EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

                          EXTRATOS DE CONTRATOS

                          AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
EXTRATO RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO - Nº 0024/2023
OBJETO: Contratação de serviços de consultoria e assessoria de arquitetura
para concepção e elaboração de projetos arquitetônicos e urbanísticos do
município de catingueira/PB.
EMPRESA E VALOR: E F DE MONTEGRO – ME, inscrita no CNPJ N°
45.881.630/0001-50, com o valor total de R$31.850,00 (trinta e um mil,
oitocentos e cinquenta reais).
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 24, inciso I da Lei n. 8.666/93.
Ratifico a Decisão, nos termos da lei.
Catingueira-PB, 14 de julho de 2023.
SUELIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.239/2023
DISPENSA N.º 0024/2023
OBJETO: Contratação de serviços de consultoria e assessoria de arquitetura
para concepção e elaboração de projetos arquitetônicos e urbanísticos do
município de catingueira/PB. CONTRATADO E F DE O MONTENEGRO, CNPJ
Nº 45.881.630/0001-50,
FUNDAMENTAÇÃO: no artigo 24, inciso I da Lei 8.666/93.
VALOR TOTAL: R$31.850,00 (trinta e um mil, oitocentos e cinquenta reais).
 PRAZO: 07 (sete) meses
 DATA DA ASSINATURA: 17 de julho de 2023.
SUÉLIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito Constitucional de Catingueira-PB

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.0236/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: V C FRANCA DE A LEITE
CNPJ nº  44.132.269/0001-05

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de

eletroeletrônicos para atender a demanda das secretarias do município de

Catingueira-PB.

VALOR GLOBAL R$ 35.385,00 (TRINTA E CINCO MIL E TREZENTOS E OITENTA

E CINCO REAIS)

PREGÃO ELETRONICO n º 027/2023

PRAZO: 31 de dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA: 14 de julho de 2023.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.0232/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.

CONTRATADO: 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA
CNPJ nº  07.766.048/0002-35

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de

eletroeletrônicos para atender a demanda das secretarias do município de

Catingueira-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 12.690,00 ( DOZE MIL E SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)

PREGÃO ELETRONICO n º 027/2023

PRAZO: 31 de dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA: 17 de julho de 2023.

 SUELIO FELIX DE ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 0005/2023

Processo Administrativo nº 0168/2023

         O município de CATINGUEIRA/PB, através de sua Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos

interessados que está aberto edital da TOMADA DE PREÇOS Nº 0005/2023,

com objeto: serviços de consultoria e assessoria em tecnologia e

informação (TI) para secretaria de Educação do município de Catingueira-

PB. DATA REUNIÃO: 02 de Agosto de 2023, 09:00 horas, (horário de Brasília).

O Edital estará disponível nos Sites https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita, e

http://catingueira.pb.gov.br. Informações poderão obter por e-mail:

licitacao@catingueira.pb.gov.br informando o número da licitação indicada

no Edital, devidamente protocolado no órgão deste município.

CATINGUEIRA/PB, 17 de Julho de 2023.

ILANNE LUIZ DE AZEVEDO LEITE

PRESIDENTE DA CPL/PMC

(SUPLENTE)

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2023                                                                                                     TIRAGEM: 10

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf
http://catingueira.pb.gov.br/
mailto:licitacao@catingueira.pb.gov.br